
UCHWAŁA NR 69/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 871) i art. 257 pkt 1 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 
III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej 
uchwałami Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r., Nr VIII/58/2015 z dnia 
29 maja 2015 r., Nr IX/64/2015 z dnia 25 czerwca 2015r. i Nr X/66/2015 z dnia 19 sierpnia 2015 r. Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.109.3.2015.JŻ z dnia 2 września 
2015 r., FB-1.3111.21.37.2015.JŻ z dnia 14 września 2015 r. i FB-1.3111.43.16.2015.AM z dnia 18 września 
2015r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się następujących 
zmian:

1) ) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 21.709,00 zł - do kwoty 
49.743.131,04 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 21.709,00 zł - do kwoty 
49.742.083,92 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 931 086,00 4 920,00 1 936 006,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 931 086,00 4 920,00 1 936 006,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

86 100,00 4 920,00 91 020,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 360 079,94 7 709,00 3 367 788,94

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 352 600,00 7 709,00 3 360 309,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 306 400,00 7 709,00 3 314 109,00

852 Pomoc społeczna 5 629 345,09 9 080,00 5 638 425,09

85203 Ośrodki wsparcia 600 023,91 9 080,00 609 103,91

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

592 352,00 9 080,00 601 432,00

49 721 422,04 21 709,00 49 743 131,04Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 69/2015 z dnia 25.09.2015r

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 221 600,00 4 920,00 226 520,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 600,00 4 920,00 226 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 029,33 4 890,79 41 920,12

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 622,67 29,21 30 651,88

750 Administracja publiczna 5 868 538,49 0,00 5 868 538,49

75020 Starostwa powiatowe 5 258 567,61 0,00 5 258 567,61

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
27 000,00 - 7 000,00 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 500,00 7 000,00 44 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 467 919,91 7 709,00 3 475 628,91

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 351 600,00 7 709,00 3 359 309,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 735,00 - 27,30 5 707,70

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 157 807,59 7 709,00 2 165 516,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 177,00 - 1 803,55 14 373,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 179,00 - 233,23 1 945,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 6 000,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 8 066,63 58 066,63

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 371,00 - 0,82 2 370,18

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 316,00 - 0,81 315,19

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 100,00 - 0,92 1 099,08

75421 Zarządzanie kryzysowe 116 319,91 0,00 116 319,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 201,46 - 14,00 11 187,46

4300 Zakup usług pozostałych 18,45 14,00 32,45

801 Oświata i wychowanie 13 820 825,14 0,00 13 820 825,14

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 096 297,11 0,00 1 096 297,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744 730,57 32,72 744 763,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 391,89 - 3 305,79 18 086,10

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
512,00 3 273,07 3 785,07

80111 Gimnazja specjalne 1 077 259,72 0,00 1 077 259,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759 485,63 42,81 759 528,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 934,82 - 4 324,93 5 609,89

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
4 000,00 4 282,12 8 282,12

80120 Licea ogólnokształcące 4 939 923,21 - 17 479,58 4 922 443,63

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
94 846,00 2 742,35 97 588,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 259 787,41 - 10 297,76 2 249 489,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 902,70 - 3 927,95 202 974,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 895,20 - 537,00 436 358,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 707,00 1 000,00 74 707,00

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 69/2015 

z dnia 25.09.2015r

Uchwalony



4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
2 981,00 - 1,03 2 979,97

4270 Zakup usług remontowych 48 477,00 - 3 400,00 45 077,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 823,00 1 000,00 3 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 296,00 2 900,00 60 196,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9 292,00 - 500,00 8 792,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 305,00 - 1 000,00 4 305,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
187 535,81 - 5 458,19 182 077,62

80130 Szkoły zawodowe 5 042 197,96 17 479,58 5 059 677,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 908 905,47 14 983,95 2 923 889,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 931,28 2 495,63 536 426,91

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

140 125,32 0,00 140 125,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 707,76 - 2 200,00 68 507,76

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 200,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 10 161 090,78 9 080,00 10 170 170,78

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 146 945,28 4 000,00 5 150 945,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 992,10 4 000,00 87 992,10

85203 Ośrodki wsparcia 595 923,91 9 080,00 605 003,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 581,90 - 280,00 360 301,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 260,00 280,00 9 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 465,00 9 080,00 50 545,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 484,00 - 730,00 10 754,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 400,00 230,00 2 630,00

85206 Wspieranie rodziny 315 223,00 - 4 000,00 311 223,00

4220 Zakup środków żywności 15 803,00 - 7 300,00 8 503,00

4260 Zakup energii 10 000,00 2 640,00 12 640,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
919,00 300,00 1 219,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
300,00 360,00 660,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 275 069,85 0,00 2 275 069,85

85334 Pomoc dla repatriantów 3 840,00 0,00 3 840,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 840,00 3 840,00

3110 Świadczenia społeczne 3 840,00 - 3 840,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 180 326,48 0,00 5 180 326,48

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
926 021,00 0,00 926 021,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 760,00 - 800,00 7 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 433,72 800,00 12 233,72

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 385,00 - 275,00 5 110,00

Uchwalony



4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 115,00 275,00 1 390,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 440 418,12 0,00 440 418,12

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
804,00 - 75,00 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 678,12 - 16 025,40 263 652,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 488,00 13 000,00 50 488,00

4260 Zakup energii 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 75,00 175,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
128,68 25,40 154,08

85410 Internaty i bursy szkolne 626 574,27 0,00 626 574,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 160,00 5 500,00 92 660,00

4260 Zakup energii 48 088,00 - 5 000,00 43 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 259,00 1 300,00 48 559,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 038,00 - 300,00 738,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 163,00 - 1 500,00 2 663,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 811 751,94 0,00 1 811 751,94

4300 Zakup usług pozostałych 197 453,00 - 903,60 196 549,40

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 903,60 2 403,60

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 183,67 0,00 13 183,67

4300 Zakup usług pozostałych 7 166,20 - 800,00 6 366,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 737,47 800,00 5 537,47

49 720 374,92 21 709,00 49 742 083,92Razem:

Uchwalony




